
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2015  года                       с. Каптырево                                       № 274
 
«Об обеспечении пожарной безопасности 
в осенне-зимний период 2015-2016 г.»

 С  целью  своевременной  и  качественной  подготовки  объектов
жизнеобеспечения  жилищно-коммунального  хозяйства  и  объектов
социальной сферы муниципального образования «Каптыревский сельсовет» к
работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг., снижения тяжести последствий
от пожаров в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Уставом Каптыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Подготовить    перечень  мероприятий,  подлежащих  реализации  в
осенне-зимний  период  2015-2016  г.  на  территории  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет» (приложение № 1).

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
Каптыревского  сельсовета  от  03.10.2013  года  №  218  «Об  обеспечении
пожарной безопасности в осенне-зимний период 2013-2014 г.».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов


